

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和2年度複写機賃貸借契約（長期継続契約） 入札番号1（江差高等看護学院）
- 2 入札公告日 令和2年2月25日
- 3 入札執行日時 令和2年3月11日 10時00分

入札者名	第1回						摘要
	順位	請求単位	単価(円) (A)	年間予定個数 (B)	(A)×(B)	総価額	
株式会社 栄電社	1	基本料金（一式単価）	13,500円	1ヶ月	13,500円	23,025円	落札
		1,000枚まで	2.5円	1,000枚	2,500円		
		1,001枚から2,000枚まで	2.5円	1,000枚	2,500円		
		2,001枚以上	2.5円	1,810枚	4,525円		
浜商店 浜 慎一郎	2	基本料金（一式単価）	12,800円	1ヶ月	12,800円	23,468円	
		1,000枚まで	2.8円	1,000枚	2,800円		
		1,001枚から2,000枚まで	2.8円	1,000枚	2,800円		
		2,001枚以上	2.8円	1,810枚	5,068円		
					円		
					円		
					円		
					円		

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和2年度複写機賃貸借契約（長期継続契約） 入札番号2（檜山家畜保健衛生所）
- 2 入札公告日 令和2年2月25日
- 3 入札執行日時 令和2年3月11日 10時00分

入札者名	第1回						摘要
	順位	請求単位	単価(円) (A)	年間予定個数 (B)	(A)×(B)	総価額	
浜商店 浜 慎一郎	1	基本料金（一式単価）	15,100円	1ヶ月	15,100円	18,268円	落札
		1枚あたり	3.3円	960枚	3,168円		
		—		枚	円		
		—		枚	円		
株式会社 栄電社	2	基本料金（一式単価）	14,500円	1ヶ月	14,500円	18,340円	
		1枚あたり	4.0円	960枚	3,840円		
		—		枚	円		
		—		枚	円		
					円		
					円		
					円		
					円		

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和2年度複写機賃貸借契約（長期継続契約） 入札番号3（森林室北檜山事務所）
- 2 入札公告日 令和2年2月25日
- 3 入札執行日時 令和2年3月11日 10時00分

入札者名	第1回						摘要
	順位	請求単位	単価(円) (A)	年間予定個数 (B)	(A)×(B)	総価額	
浜商店 浜 慎一郎	1	基本料金（一式単価）	15,100円	1ヶ月	15,100円	18,268円	落札
		1枚あたり	3.3円	960枚	3,168円		
		—					
		—					
株式会社 栄電社	2	基本料金（一式単価）	14,500円	1ヶ月	14,500円	18,340円	
		1枚あたり	4.0円	960枚	3,840円		
		—					
		—					
					円		
					円		
					円		
					円		

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

- 1 契約の名称 令和2年度複写機賃貸借契約（長期継続契約） 入札番号4（北檜山社会福祉事務出張所）
- 2 入札公告日 令和2年2月25日
- 3 入札執行日時 令和2年3月11日 10時00分

入札者名	第1回						摘要
	順位	請求単位	単価(円) (A)	年間予定個数 (B)	(A)×(B)	総価額	
株式会社 栄電社	1	基本料金（一式単価）	13,500円	1ヶ月	13,500円	19,925円	落札
		1,000枚まで	2.5円	1,000枚	2,500円		
		1,001枚以上	2.5円	1,570枚	3,925円		
		—					
浜商店 浜 慎一郎	2	基本料金（一式単価）	15,700円	1ヶ月	15,700円	21,611円	
		1,000枚まで	2.3円	1,000枚	2,300円		
		1,001枚以上	2.3円	1,570枚	3,611円		
		—					
					円		
					円		
					円		
					円		

落札金額は、上記入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。